
Valentinas Samoilovas 
VID IT projektų vadovas 

Vytauto Didžiojo universiteto 
Viešųjų pirkimų departamentui 

Pagrindimas dėl judriojo ryšio paslaugų nepirkimo per CPO.LT katalogą 
2021‐05‐11 

Vytauto  Didžiojo  universitetas  (toliau  ‐  perkančioji  organizacija)  siekia 
įsigyti judriojo ryšio paslaugas (toliau – Paslaugos) pagal perkančiosios organizacijos 
poreikius.  Paslaugos  bus  apmokamos  iš  bendrauniversitetinių  lėšų.  Atsižvelgiant  į 
perkančiosios organizacijos poreikius siūlau nevykdyti pirkimo iš CPO.LT katalogo dėl 
kai kurių paslaugų apribojimo, arba visai jų nebuvimo.  

Taip pat, teikiu šiuos palyginimus/pagrindimus dėl atsisakymo: 

Eil. 
Nr. 

Perkančiosios organizacijos 
poreikio paaiškinimas 

CPO kataloge siūlomos paslaugos 

1  Perkančiajai organizacijai 
aktualu neribotas duomenų 
perdavimas Lietuvoje, nes 
galima optimizuoti kaštus, 
išvengiant papildomų išlaidų, 
kada yra viršinamas turimas 
planas. Taip pat, žiūrint į ateitį 
– technologijos 4G ir 5G –
naudos daug daugiau 
duomenų.  

CPO.LT kataloge siūlo apribotus 
duomenų perdavimo paketus: 
3 GB  
5 GB  
10 GB  
15 GB  
Papildomas MB (viršijus pasirinkto 
duomenų perdavimo paketo duomenų 
kiekį) 

2  Statiniai (fiksuoti) IP adresai.  
Ši paslauga reikalinga tam, kad 
užtikrinti saugu prisijungimą 
prie universiteto vidinių 
sistemų 

nesiūloma 

3  Duomenų perdavimas 
kompiuteryje. Paslauga skirta 
naudojimuisi duomenimis 
kompiuteryje, planšetėse arba 
nutolusiuose įrenginiuose.  

nesiūloma 



4  Išmanus pokalbių valdymas.   
Ši paslauga reikalinga tam, kad 
būtų patogesnis mobilių 
telefonų valdymas, didinant jų 
funkcionalumą be papildomų 
priedų ar įrangos keitimų. Visa 
tai atliekama tinklo lygmenyje 
ir sukuria galimybę pagal 
poreikį įrašyti pokalbius, 
nukreipti skambučius, 
atsiranda trumpųjų numerių 
funkcija.  

nesiūloma 

VID IT projektų vadovas     Valentinas Samoilovas 

SUDERINTA: 

VID IT centro vadovas        Darius Jonaitis 


